ANA CLAUDIA FERNANDES RODRIGUES

RELATOR: DESEMBARGADOR FEDERAL ANDRE PRADO DE VASCONCELOS

A 4ª TURMA DECIDIU, POR UNANIMIDADE, DAR PARCIAL PROVIMENTO AO AGRAVO DE INSTRUMENTO, CONFIRMANDO A TUTELA RECURSAL E
DETERMINANDO O IMEDIATO DESBLOQUEIO DA QUANTIA DE R$2.689,00 (DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS), REFERENTES A
PARCELA DO SEGURO-DESEMPREGO, BEM COMO RESTITUIÇÃO DO PLANO DE SAÚDE, NOS TERMOS DO VOTO DO RELATOR.

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 6005479-23.2024.4.06.0000/MG (PAUTA: 12)

AGRAVANTE: RENATO PINTO RAMALHO
ADVOGADO(A): FELIPE FERREIRA FERRAZ (OAB MG158118)

[...]

IZABELLA BORDINI CATAO

RELATOR: DESEMBARGADOR FEDERAL ANDRE PRADO DE VASCONCELOS

A 4ª TURMA DECIDIU, POR UNANIMIDADE, DAR PARCIAL PROVIMENTO AO AGRAVO DE INSTRUMENTO, CONFIRMANDO A TUTELA RECURSAL E
DETERMINANDO O IMEDIATO DESBLOQUEIO DA QUANTIA DE 2.952,08 (DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS),
REFERENTES A PROVENTOS DE APOSENTADORIA DO AGRAVANTE, NOS TERMOS DO VOTO DO RELATOR.

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 6006365-22.2024.4.06.0000/MG (PAUTA: 15)

AGRAVANTE: CARLOS ALBERTO ROCHA MACHADO
ADVOGADO(A): ALICE FERNANDES AMARANTE (OAB MG216564)